
 
 

UCHWAŁA NR XIV/68/2025 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 222 ust. 1, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), art. 111 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Powiatu Łosickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/52/2024 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łosickiego na rok 2025: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 87 220 444,13 zł w tym: bieżące – 
66 309 318,11 zł, majątkowe – 20 911 126,02 zł. Tabela nr 1 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 88 829 465,13 zł w tym: bieżące –  
60 764 691,88 zł, majątkowe – 28 064 773,25 zł. Tabela nr 2 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami. Tabela nr 3 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się wydatki majątkowe w 2025 r. Tabela nr 4 zostaje zmieniona z zgodnie z Tabelą Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

5. Zmienia się wykaz dotacji celowych, podmiotowych i przedmiotowych na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 r. Załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/68/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r.Z 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 788 333,11 1 298 348,00 19 086 681,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 033 684,11 1 298 348,00 17 332 032,11 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 981 481,00 1 298 348,00 3 279 829,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 361 200,00 298 000,00 659 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 200,00 298 000,00 659 200,00 
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 5 000,00 298 000,00 303 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 649 506,00 10 257,00 6 659 763,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 530 069,00 10 257,00 6 540 326,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 530 069,00 10 257,00 6 540 326,00 

758   Różne rozliczenia 27 709 735,36 265 584,00 27 975 319,36 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 265 584,00 265 584,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 265 584,00 265 584,00 

852   Pomoc społeczna 1 997 588,00 1 700,00 1 999 288,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 251,00 1 700,00 68 951,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 700,00 1 700,00 

855   Rodzina 698 095,00 28 778,00 726 873,00 
 85508  Rodziny zastępcze 637 295,00 28 778,00 666 073,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 28 778,00 28 778,00 
Razem: 85 317 777,13 1 902 667,00 87 220 444,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/68/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 490 242,72 1 456 485,19 23 946 727,91 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 536 733,10 1 456 485,19 21 993 218,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 106 674,00 906 674,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 8 000,00 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 450 579,88 1 298 348,00 11 748 927,88 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

267 152,27 28 463,19 295 615,46 

710   Działalność usługowa 992 624,95 0,00 992 624,95 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 423 376,95 0,00 423 376,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 500,00 0,00 310 500,00 

750   Administracja publiczna 10 435 510,40 122 851,01 10 558 361,41 
 75020  Starostwa powiatowe 7 801 242,40 122 851,01 7 924 093,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 930,38 99 799,01 351 729,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 000,00 23 052,00 162 052,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 567 219,00 10 257,00 6 577 476,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 530 069,00 10 257,00 6 540 326,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 146 317,00 311,00 146 628,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 150 579,00 -571,45 150 007,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 808,00 571,45 12 379,45 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 184 650,00 4 185,00 188 835,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 796 220,00 5 761,00 801 981,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 298,00 0,68 53 298,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -304,00 696,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 579,00 304,00 10 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5532



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 693,00 -0,68 692,32 
801   Oświata i wychowanie 16 067 160,95 278 095,80 16 345 256,75 

 80195  Pozostała działalność 901 119,95 278 095,80 1 179 215,75 
  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 500,00 14 643,20 26 143,20 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 604,07 1 604,07 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,20 163,20 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 215,00 9 215,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 817,73 15 817,73 
  4301 Zakup usług pozostałych 489 913,95 246 652,60 736 566,55 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 755 369,00 1 200,00 15 756 569,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 012 263,00 1 200,00 9 013 463,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 1 200,00 56 200,00 

855   Rodzina 2 278 488,20 28 778,00 2 307 266,20 
 85508  Rodziny zastępcze 1 741 288,20 28 778,00 1 770 066,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 703,00 12 297,00 180 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 295,20 4 190,00 62 485,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 588,00 8 488,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 11 703,00 166 703,00 

926   Kultura fizyczna 3 338 104,00 5 000,00 3 343 104,00 
 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  3250 Stypendia różne 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 86 926 798,13 1 902 667,00 88 829 465,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/68/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r.D 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność 
usługowa 770 124,95 770 124,95 0,00 770 124,95 770 124,95 770 124,95 565 376,95 204 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 200 876,95 200 876,95 0,00 200 876,95 200 876,95 200 876,95 60 876,95 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

6 540 326,00 6 540 326,00 0,00 6 540 326,00 6 540 326,00 6 393 698,00 6 179 165,00 214 533,00 0,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

6 540 326,00 6 540 326,00 0,00 6 540 326,00 6 540 326,00 6 393 698,00 6 179 165,00 214 533,00 0,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

6 540 326,00 6 540 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
uposażeń 
wypłacane 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

0,00 0,00 0,00 146 628,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia 
osobowe 
członków korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 150 007,55 150 007,55 150 007,55 150 007,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 12 379,45 12 379,45 12 379,45 12 379,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5532



  4080 

Uposażenia i 
świadczenia 
pieniężne 
wypłacane przez 
okres roku 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze 
służby 

0,00 0,00 0,00 188 835,00 188 835,00 188 835,00 188 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 

Równoważniki 
pieniężne i 
ekwiwalenty dla 
żołnierzy i 
funkcjonariuszy 
oraz pozostałe 
należności 

0,00 0,00 0,00 801 981,00 801 981,00 801 981,00 801 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 53 298,68 53 298,68 53 298,68 0,00 53 298,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 692,32 692,32 692,32 0,00 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 702 845,95 7 702 845,95 0,00 7 702 845,95 7 702 845,95 7 366 623,39 6 806 098,95 560 524,44 189 594,56 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/68/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 832 341,15 1 326 811,19 20 159 152,34 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 832 341,15 1 326 811,19 20 159 152,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 450 579,88 1 298 348,00 11 748 927,88 

   Budowa drogi powiatowej nr 2049 od drogi krajowej nr 19 na 
odcinku w msc. Dzięcioły 123 416,77 0,00 123 416,77 

   Dochody własne jst 123 416,77 0,00 123 416,77 
   Dochody własne powiatu 123 416,77 0,00 123 416,77 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2015W na odcinku w 
miejscowości Nowa Kornica 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne powiatu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2026W w miejscowości 
Czuchleby 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Dochody własne jst 52 000,00 0,00 52 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Dochody własne powiatu 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2045W w miejscowości Mężenin wraz z oświetleniem 

2 113 167,00 0,00 2 113 167,00 

   Dochody własne jst 2 113 167,00 0,00 2 113 167,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Dochody własne powiatu 613 167,00 0,00 613 167,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki - Patków - 
Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 0+021 do 
km 3+807,67, gmina Łosice 

7 607 294,11 1 298 348,00 8 905 642,11 

   Dochody własne jst 1 700 000,00 1 298 348,00 2 998 348,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 1 298 348,00 1 298 348,00 
   Dochody własne powiatu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
   Inne 5 907 294,11 0,00 5 907 294,11 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 5 907 294,11 0,00 5 907 294,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5532



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3665W  na odcinku w 
miejscowości Szydłówka 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne powiatu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W 
oraz 2012W 154 702,00 0,00 154 702,00 

   Dochody własne jst 154 702,00 0,00 154 702,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 77 350,00 0,00 77 350,00 
   Dochody własne powiatu 77 352,00 0,00 77 352,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup samochodu do bieżącego urzymania dróg 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

568 989,00 0,00 568 989,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2045W w miejscowości Mężenin wraz z oświetleniem 

386 833,00 0,00 386 833,00 

   Inne 386 833,00 0,00 386 833,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 386 833,00 0,00 386 833,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W 
oraz 2012W 182 156,00 0,00 182 156,00 

   Inne 182 156,00 0,00 182 156,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 182 156,00 0,00 182 156,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 475 620,00 0,00 7 475 620,00 

   Budowa drogi powiatowej nr 2049 od drogi krajowej nr 19 na 
odcinku w msc. Dzięcioły 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Dochody własne jst 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W 
oraz 2012W 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

   Dochody własne jst 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5532



  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

267 152,27 28 463,19 295 615,46 

   "Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 
3666W i 2032W na terenie gminy Olszanka" 56 652,27 28 463,19 85 115,46 

   Dochody własne jst 56 652,27 28 463,19 85 115,46 
   Dochody własne powiatu 56 652,27 28 463,19 85 115,46 

   Przebudowa dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 
Huszlew - edycja 8 210 500,00 0,00 210 500,00 

   Dochody własne jst 210 500,00 0,00 210 500,00 
   Dochody własne powiatu 210 500,00 0,00 210 500,00 

750   Administracja publiczna 910 925,00 0,00 910 925,00 
 75095  Pozostała działalność 910 925,00 0,00 910 925,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie 
kosztów zakupu ciepła 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Dochody własne powiatu 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 413 849,25 0,00 413 849,25 
   Wzmocnienie odporności cyfrowej w Powiecie Łosickim 413 849,25 0,00 413 849,25 
   Dochody własne jst 413 849,25 0,00 413 849,25 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 413 849,25 0,00 413 849,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 075,75 0,00 97 075,75 
   Wzmocnienie odporności cyfrowej w Powiecie Łosickim 97 075,75 0,00 97 075,75 
   Dochody własne jst 97 075,75 0,00 97 075,75 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 97 075,75 0,00 97 075,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Łosicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5532



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   
"Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu 
Łosickiego w dostępie do całodobowego wsparcia w ramach 
utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Nowych 
Litewnikach" 

2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   Dochody własne jst 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Dofinansowanie inwestycji z JST 726 202,00 0,00 726 202,00 
   Dochody własne powiatu 121 034,00 0,00 121 034,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 646 459,91 0,00 1 646 459,91 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 646 459,91 0,00 1 646 459,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 930,00 0,00 22 930,00 

   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 
budynku willi przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 22 930,00 0,00 22 930,00 

   Dochody własne jst 22 930,00 0,00 22 930,00 
   Dochody własne powiatu 22 930,00 0,00 22 930,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 
budynku willi przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Dochody własne jst 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele 
parafialnym w Mszannie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Dochody własne powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

   Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego prze Zespole Szkół Nr 2 w Łosicach 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5532



   Dochody własne jst 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 

   Dochody własne powiatu 911 000,00 0,00 911 000,00 
Razem 26 737 962,06 1 326 811,19 28 064 773,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5532



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/68/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2025 r. realizowane przez: 

I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 600 60014 6610 Gmina Huszlew 210 500,00 

Gmina Olszanka  85 115,46 
Dofinasowanie realizacji 
inwestycji drogowych 

295 615,46 

3 853 85311 2320 Powiat Biała Podlaska – 22 084 zł 
Powiat Siemiatycze – 4 416 zł 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

26 500,00 

4 853 85321 2320 Urząd Miasta Siedlce 
Zadania zlecone – 118 544,00 zł 
Fundusz Pomocy – 2 160,00 zł 

Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

120 704,00 

5 855 85508 2320 Powiat Siedlecki – 99 940 zł 
Miasto Siedlce – 24 005 zł 
Powiat Poznański – 17 510 zł 
Powiat Sokołowski – 2 004 zł 
Miasto Biała Podl. – 97 815 zł 
Powiat Szczecinecki – 42 250 zł 
Miasto St. Warszawa – 24 005 zł 
Powiat / Miasto – 65 471 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w rodzinach zastępczych na 
terenie 
innych powiatów 

373 000,00 
 

6 855 85510 2320 Miasto Siedlce (2 dzieci), SOS Wioska 
Dziecięca - 136 800 zł 
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w 
Krasnymstawie (1 dziecko) – 87 600,00 
zł 
Powiat / Miasto – 262 800 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

487 200,00 
 

7 921 92116 2310 Gmina Sarnaki Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

100 000,00 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych                                          w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 750 75095 2820 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe 
Działalność zgodna ze 
statutem 

25 000,00 

2 755 75515 2360 Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 

3 921 92120 6570 Parafia pw. Ścięcia Św. Jana 
Chrzciciela w Mszannie 

Prace remontowo – 
konserwatorskie na budynku 
Kościoła wpisanym do 
rejestru zabytków pod nr A-
271 

500 000,00 

Dotacja podmiotowa 
3 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologoczno 

– Pedagogiczna „Drabinka” 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

230 000,00 

4 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
w Czuchowie -Pieńki EDU-ART. Sp .z 
o.o. 

Działalność oświatowa 5 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5532


	UCHWAŁA NR XIV/68/2025 RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-06T10:51:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




